CONTRTADO: AUTO PEÇAS RONI. 
CNPJ: 13.194.329/0005-06. 

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA MICROONIBUS  CHASSI  
93ZL68B01C3431964 ESCOLAR DO PROGRAMA CAMINHO NA ESCOLA, LOTADO E 
PERNTECENTE A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO. 

VALOR: R$ 871,21 (Oitocentos e setenta e um reais e vinte um centavos) 

MANOEL	VITORINO	–	BA,	18	de	Agosto	de	2014.